scriptam tertiam partem prescripte terre Sykusfolde annotate sue possessioni 
Ardo applicatam a dictis aliis partibus ipsi opido Zeben applicatis per men-
surationem funis pro se rectificare velle allegando, tam idem sibi, quam 
etiam prescripti iudex et iurati eis eedem in premissis per ipsum dominum 
regem dictosque barones et proceres regni iudicium fieri supplicarent. -
Verum licet prescriptus Frank filius Johannis de Zempse prescriptam queri-
moniam suam memorato domino nostro Sigismundo regi adversus pre-
scriptos iudicem et cives de Zeben porrigendo prescriptam erectionem me-
talem per dictos iudicem et iuratos cives et hospites de ipsa Zeben per 
eorum iuramentum ex annuentia dicti Stephani fratris ipsius Frank recti-
ficatas infringere prétendent tertiamque partem eiusdem terre ipsi ville 
sue Ardo de novo mensuratione pro ipso rehabere voluerit, sedque ipsémet 
rex Lodovicus dictas duas partes ipsius terre Sykusfolde predicte civitati 
applicatas a prefata tertia parte ipsius terre dicte ville Ardo applicata per 
erectiones dictarum metarum in superioribus contentarum pro ipsa civi
tate Zeben sequestrare fecisset, ibidem etiam preallegati iudex et cives de 
Zeben easdem metas per ipsum regem Lodwicum erigere factas présente 
annotate Stephano fratre ipsius Frank, qui non contradixisset, sed id fieri 
liberaliter admisisset, in locis earundem metarum consignations de novo 
faciendo per iuramentum eorum rectificasse et rénovasse, propter quod 
idem iudex et iurati de Zeben memoratum Frank, ut i recitassent, non 
defraudasse reperiebatur, hiis igitur ex causis prescripte mete pridem in 
locis prescriptarum metarum antiquarum per ipsum regem Ludvicum eri
gere factarum per eosdem iudicem et cives modo previo renovate, vero et 
iusto modo erecte extitisse, nec ipsi erectioni metali dictus Frank aliqua-
tenus obviare posse, sed huiusmodi renovate et erecte mete pro perpetuali 
distinctione earundem civitatis Zeben et ville Ardo ipsas a sese vigorose et 
firme existere, idem etiam Frank pro indebita vexatione prescriptorum iudi-
cis et civium ratione illius terre ad dictam Zeben pertinentis, quam videlicet ab 
eis pro se ad dictam possessionem suam Ardo usurpative applicare preten-
disset, in valore estimationis ipsius contra ipsos iudicem et cives convinci et 
aggravari debere ipsi domino nostro regi, nobis predictis baronibus et proce-
ribus regni agnoscebatur. Pro eo ex huiusmodi domini nostri regis prescripto-
rumque baronum et procerum regni deliberativa sententia memoratam reno-
vationem dictarum metarum per dictos iudicem et cives mediante depositione 
prescriptorum iuramentorum eorum in locis iamdictarum metarum antiqua
rum tempore prescripti Ludwici regis erectarum fieri procuratam in omni sui 
parte megerősítette, meghagyván a feleket az eddig kezükön tartott területek 
birtokában auctoritate nostra iudiciaria mediante salvo iure alieno, Frankot 
pedig elmarasztalják jogtalan zaklatás miatt a föld becsüjében, továbbá örök 
hallgatásra ítélik az ügyben. Az oklevelet privilegiális formában pecsétjének 
ráfuggesztésével erősítette meg a város részére.